O objeto da adesão consiste na aquisição de Serviço Móvel Pessoal (SMP), a fi m de atender às necessidades 
da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco. A empresa A empresa Detentora dos itens ora aderidos é a TIM S.A., inscrita no CNPJ/
MF sob o nº 02.421.421/0001-11.
O valor global da adesão é de R$ 260.508,00 (duzentos e sessenta mil, quinhentos e oito reais).
(SEI 2500000019.002767/2025-43)

ERRATA: Na publicação veiculada no D. O. de 1º de novembro de 2025, referente ao Contrato nº 105/2025, celebrado com M M DA 
CONCEIÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS, onde se lê: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2025, leia-se:

[...]

19/2025, cujo objeto é a aquisição de mobiliário 
para implantação da sala de amamentação da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco - DPPE, a pessoa jurídica Neto Comércio 
de Móveis e Cadeiras Ltda, CNPJ nº 57.858.809/0001-76, no valor global de R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais), por não ter 
vislumbrado nenhum erro no presente processo.
(SEI 2500000017.001884/2025-18)

Recife, 8 de novembro de 2025.
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL

HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, homologo o Processo Licitatório nº.

[...]

especializada para o fornecimento e a instalação de mobiliário, visando à estruturação do auditório do Núcleo da Defensoria Pública do 
Estado de Pernambuco, localizado na cidade de Caruaru/PE, a pessoa jurídica Neto Comércio de Móveis e Cadeiras Ltda, CNPJ nº 
57.858.809/0001-76, no valor global de R$ 155.289,96 (cento e cinquenta e cinco mil e duzentos e oitenta e nove reais e noventa e seis 
centavos), por não ter vislumbrado nenhum erro no presente processo .
(SEI 2500000025.002923/2025-97)

Recife, 8 de novembro de 2025.
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE PERNAMBUCO

HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL